Учетный номер ______

Директору муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Лицей №1»муниципального образования «город

Бугуруслан»

 Тютереву Виктору Анатольевичу

 (фамилия, имя, отчество полностью)

 Место регистрации (адрес)

 Сведения о документе, (номер, серия, дата выдачи, кем

выдан):

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня – _________________________________________________

___________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

___________________________________________________________________________

(дата рождения, адрес регистрации по месту жительства или по месту пребывания)

в ______________ класс    _______________________ профиль .

Ф.И.О. матери____________________________________________________

Место работы_____________________________________________________

Занимаемая должность_____________________________________________

Телефон рабочий / сотовый _________________________________________

Ф.И.О. отца______________________________________________________

Место работы_____________________________________________________

Занимаемая должность_____________________________________________

Телефон рабочий / сотовый _________________________________________

С Уставом МБОУ Лицей №1 , лицензией, свидетельством о государственной аккредитации,

основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, ознакомлен(а).

Согласен(-сна) на обработку своих персональных данных и данных ребенка в порядке,

установленном ст.9 ФЗ РФ от 26.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».

  «_______» _______________ 202___ года

(подпись)

С решением ребенка согласна

(согласен)________________________________________________

                                                                                                         ФИО родителя ( законного представителя)

                                                                                      Дата ______________                 Подпись_______________

Приказ о зачислении № ____ от «_____» ____________ 201 ___ г.

Приказ о комплектовании № ____ от «_____» ____________ 201 ___ г.